

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27.06.2024.001-SESA

Objeto: **Aquisição de medicamentos e material médico hospitalar destinados a atenção primária da saúde e hospital municipal, junto a Secretaria de Saúde do Município de Santa Quitéria/CE.**

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27.06.2024.001-SESA**

e a **ADJUDICAÇÃO** dos LOTES as licitantes que apresentaram os menores preços, proferida pela Pregoeira, tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão, **HOMOLOGA** o resultado da licitação em favor das seguintes licitantes, conforme abaixo, por apresentarem as melhores propostas para a Administração.

EMPRESA VENCEDORA LOTE Nº 01: ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ Nº 48.146.516/0001-75

Rua: Quinquinho Feitosa nº 47

Bairro: Vereda Tropical

Cidade: Eusébio

Estado do Ceará

LOTE 01 - MEDICAMENTOS COMPONENTE DA ATENÇÃO BÁSICA									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	SAÚDE		QUANT. TOTAL	UNIT.R\$	TOTAL	TIPO DE COTA
				HOSP	APS				
1	CAPTOPRIL 25MG	MEDLEY	COMP	1600	0	1600	R\$ 0,24	R\$ 384,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
2	FUROSEMIDA 40MG/2ML INJ	SANTISA	AMPOLA	8000	2000	10000	R\$ 1,75	R\$ 17.500,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
3	HIDRALAZINA 20MG/ML	CRISTÁLIA	AMPOLA	1800	600	2400	R\$ 5,69	R\$ 13.656,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
4	ISORDIL SUBLINGUAL; 5 MG	E.M.S	COMP	4600	2000	6600	R\$ 0,31	R\$ 2.046,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
5	NITROGLICERINA 5MG/ML	CRISTÁLIA	UNID	400	0	400	R\$ 25,73	R\$ 10.292,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
6	LOSARTANA 50MG	MEDLEY	COMP	2000	0	2000	R\$ 0,21	R\$ 420,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
Total								R\$ 44.298,00	

EMPRESA VENCEDORA LOTE Nº 02: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

HOSPITALARES EIRELI

CNPJ Nº 05.199.870/0001-55

Vila Flor Síria, S/N, BR 226

Bairro: Caracará

Cidade: Senador Pompeu

Estado do Ceará

Rua Professora Ernestina Catunda, 50, Planalto Piracicaba
Santa Quitéria - Ceará - CEP: 62280-000 CNPJ: 07.725.138/0001-05

LOTE 02 - ANTIEMETICO									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	SAÚDE		QUANT. TOTAL	UNIT.R\$	TOTAL	TIPO DE COTA
				HOSP	APS				
1	BROMOPRIDA GOTAS	PRATI DONADUZZI	UNID	400	0	400	R\$ 3,10	R\$ 1.240,00	COTA EXCLUSIVA - ME/EPP
2	BROMOPRIDA 5MG/2ML	FRESENIUS	AMPOLA	6400	400	6800	R\$ 2,45	R\$ 16.660,00	COTA EXCLUSIVA - ME/EPP
3	METOCLOPRAMIDA 5MG/ML 2 ML	HALEX ISTAR	AMPOLA	4000	3200	7200	R\$ 0,95	R\$ 6.840,00	COTA EXCLUSIVA - ME/EPP
4	ONDASETRONA 2MG/ML	FRESENIUS	AMPOLA	400	0	400	R\$ 2,09	R\$ 836,00	COTA EXCLUSIVA - ME/EPP
Total								R\$ 25.576,00	

EMPRESA VENCEDORA LOTE Nº 03: ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ Nº 48.146.516/0001-75

Rua: Quinquinho Feitosa nº 47

Bairro: Vereda Tropical

Cidade: Eusébio

Estado do Ceará

LOTE 03 - MEDICAMENTOS PARA IOT									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	SAÚDE		QUANT. TOTAL	UNIT.R\$	TOTAL	TIPO DE COTA
				HOSP	APS				
1	ETOMIDATO	CRISTÁLIA	AMPOLA	400	0	400	R\$ 19,96	R\$ 7.984,00	COTA EXCLUSIVA - ME/EPP
2	FENTANILA 50MG/ML	CRISTÁLIA	AMPOLA	640	0	640	R\$ 12,68	R\$ 8.115,20	COTA EXCLUSIVA - ME/EPP
3	MIDAZOLAN 3ML/15MG	MEDLEY	AMPOLA	640	0	640	R\$ 13,10	R\$ 8.384,00	COTA EXCLUSIVA - ME/EPP
4	PROPOFOL 10MG/ML	CRISTÁLIA	AMPOLA	80	0	80	R\$ 10,40	R\$ 832,00	COTA EXCLUSIVA - ME/EPP
5	CLORETO DE SUXAMETÔNIO 2MG/ML	BLAU	AMPOLA	80	0	80	R\$ 14,81	R\$ 1.184,80	COTA EXCLUSIVA - ME/EPP
Total								R\$ 26.500,00	

EMPRESA VENCEDORA LOTE Nº 04: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

HOSPITALARES EIRELI

CNPJ Nº 05.199.870/0001-55

Vila Flor Síria, S/N, BR 226

Bairro: Caracará

Cidade: Senador Pompeu

Estado do Ceará

LOTE 04 - ANESTÉSICOS									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	SAÚDE		QUANT. TOTAL	UNIT.R\$	TOTAL	TIPO DE COTA
				HOSP	APS				
1	CLORIDRATO DE BULPIVACAÍNA	HYPORMA	AMPOLA	1200	0	1200	R\$ 6,14	R\$ 7.368,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO

Rua Professora Ernestina Catunda, 50, Planalto Piracicaba
Santa Quitéria - Ceará - CEP: 62280-000 CNPJ: 07.725.138/0001-05



2	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% S/V	HIPORLABO	AMPOLA	800		800	R\$ 6,00	R\$ 4.800,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
3	LIDOCAINA COM EPINEFRINA	HYPORFARMA	AMPOLA	800	0	800	R\$ 6,96	R\$ 5.568,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
4	NEOCAINA 0,50% + GLICOSE 8% PESADA	HYPORFARMA	AMPOLA	480	0	480	R\$ 4,33	R\$ 2.078,40	AMPLA PARTICIPAÇÃO
Total								R\$ 19.814,40	

EMPRESA VENCEDORA LOTE Nº 05: PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA

CNPJ Nº 01.722.296/0001-17

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382

Bairro: Mondubim

Cidade: Fortaleza

Estado do Ceará

LOTE 05 - ANTI-INFLAMATÓRIOS E E ANALGÉSICOS									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	SAÚDE		QUANT. TOTAL	UNIT.R\$	TOTAL	TIPO DE COTA
				HOSP	APS				
1	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML	FARMACE	AMPOLA	10000	2000	12000	R\$ 1,20	R\$ 14.400,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
2	CETOPROFENO 100 MG EV	UNIÃO QUIMICA	AMPOLA	2400	0	2400	R\$ 5,10	R\$ 12.240,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
3	DEXAMETASONA 2MG/ML	FARMACE	AMPOLA	2000	1000	3000	R\$ 0,90	R\$ 2.700,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
4	DEXAMETASONA 4MG/ML	FARMACE	AMPOLA	4000	1000	5000	R\$ 1,45	R\$ 7.250,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
5	DICLOFENACO 75 MG/ML	FARMACE	AMPOLA	5000	1000	6000	R\$ 0,92	R\$ 5.520,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
6	DIPIRONA 500 MG/ML	TEUTO	AMPOLA	14000	2000	16000	R\$ 1,20	R\$ 19.200,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
7	DIPIRONA SÓDICA (MONOIDRATADA) 500MG	E M S	COMP	3200	0	3200	R\$ 0,16	R\$ 512,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
8	HIDROCORTISONA 100 MG	TEUTO	AMPOLA	2400	0	2400	R\$ 3,90	R\$ 9.360,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
9	HIDROCORTISONA 500 MG	TEUTO	AMPOLA	2400	600	3000	R\$ 5,70	R\$ 17.100,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
10	PARACETAMOL 500MG	PRATI	COMP	2400	0	2400	R\$ 0,12	R\$ 288,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
Total								R\$ 88.570,00	

EMPRESA VENCEDORA LOTE Nº 06: ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ Nº 48.146.516/0001-75

Rua: Quinquinho Feitosa nº 47

Bairro: Vereda Tropical

Cidade: Eusébio

Estado do Ceará

LOTE 06 - ANTIBIÓTICOS									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	SAÚDE		QUANT. TOTAL	UNIT.R\$	TOTAL	TIPO DE COTA
				HOSP	APS				
1	AMPICILINA + SUBACTAM	EUROFARMA	AMPOLA	1200	0	1200	R\$ 8,19	R\$ 9.828,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
2	AMPICILINA 1G	BLAU	AMPOLA	2000	0	2000	R\$ 9,89	R\$ 19.780,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO

3	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI	TEUTO	AMPOLA	800	200	1000	R\$ 7,41	R\$ 7.410,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
4	BENZILPENICILINA CRISTALINA 5.000.000 UI	BLAU	AMPOLA	400	0	400	R\$ 4,50	R\$ 1.800,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
5	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI	TEUTO	AMPOLA	400	50	450	R\$ 4,14	R\$ 1.863,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
6	CEFALOTINA 1G	BLAU	AMPOLA	3200	0	3200	R\$ 3,62	R\$ 11.584,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
7	CEFTRIAXONA 1G EV	EUROFARMA	AMPOLA	10000	0	10000	R\$ 4,29	R\$ 42.900,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
8	CEFTRIAXONA 1G IM	EUROFARMA	AMPOLA	1200	0	1200	R\$ 7,77	R\$ 9.324,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
9	CIPROFLOXACINO INJETAVEL 400 MG/ML 200 ML	ISOFARMA	FRASCO	800	0	800	R\$ 32,83	R\$ 26.264,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
10	CLINDAMICINA 600MG	BLAU	AMPOLA	4000	0	4000	R\$ 6,90	R\$ 27.600,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
11	GENTAMICINA 40 INJ	FRESENIUS	AMPOLA	2400	0	2400	R\$ 1,01	R\$ 2.424,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
12	GENTAMICINA 80 INJ	FRESENIUS	AMPOLA	2400	0	2400	R\$ 1,33	R\$ 3.192,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
13	METRONIDAZOL INJETAVEL 100 MG/ML	ABL	AMPOLA	3200	0	3200	R\$ 5,74	R\$ 18.368,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
14	OXACILINA 500G	FRESENIUS	AMPOLA	12000	0	12000	R\$ 1,84	R\$ 22.080,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
15	PIPERACILINA SODICA + TAZOBACTAM SÓDICO	EUROFARMA	AMPOLA	1200	0	1200	R\$ 12,46	R\$ 14.952,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
16	MEROPENEM 1G	ABL	AMPOLA	600	0	600	R\$ 14,49	R\$ 8.694,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
17	VANCOMICINA 500MG	ABL	AMPOLA	800	0	800	R\$ 2,42	R\$ 1.936,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
Total								R\$ 229.999,00	

EMPRESA VENCEDORA LOTE Nº 07: HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

CNPJ Nº 42.951.664/0001-86

Rua do Comercio S/N

Bairro: Assunção

Cidade: Solonópole

Estado do Ceará

LOTE 07 - INJETAVEIS									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	SAÚDE		QUANT. TOTAL	UNIT.R\$	TOTAL	TIPO DE COTA
				HOSP	APS				
1	ÁCIDO TRANEXAMICO 250 MG 5ML	HIPORLABOR	AMPOLA	2400	400	2800	R\$ 13,76	R\$ 38.528,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
2	ATROPINA 1MG/ML	FARMACE	AMPOLA	800	0	800	R\$ 16,52	R\$ 13.216,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
3	BICARBONATO DE SÓDIO 10 ML	SANTEC	AMPOLA	480	0	480	R\$ 1,97	R\$ 945,60	AMPLA PARTICIPAÇÃO
4	CLORETO DE POTASIO 19,1 % 10 ML	HALEXISTAR	AMPOLA	1200	0	1200	R\$ 1,65	R\$ 1.980,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
5	CLORETO DE SÓDIO 0,9% 10 ML	HALEXISTAR	AMPOLA	1200	0	1200	R\$ 2,47	R\$ 2.964,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
6	CLORIDRATO DE AMIODARONA	HIPOLABOR	AMPOLA	960	0	960	R\$ 4,93	R\$ 4.732,80	AMPLA PARTICIPAÇÃO
7	COMPLEXO B	HYPORFARMA	AMPOLA	6400	2400	8800	R\$ 9,69	R\$ 85.272,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
8	ENOXAPARINA 40 MG	CRISTALIA	AMPOLA	400	0	400	R\$ 46,58	R\$ 18.632,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO

9	EPINEFRINA INJ	HIPORLABOR	AMPOLA	1000	100	1100	R\$ 3,16	R\$ 3.476,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
10	ETILEFRINA 10MG/ML	UNIÃO QUIMICA	AMPOLA	800	0	800	R\$ 18,72	R\$ 14.976,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
11	GLICERINADO 12% 500ML	EQUIPLEX	AMPOLA	640	0	640	R\$ 21,78	R\$ 13.939,20	AMPLA PARTICIPAÇÃO
12	GLICOSE 10%	EQUIPLEX	AMPOLA	800	0	800	R\$ 12,13	R\$ 9.704,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
13	GLICOSE 25% 10 ML	EQUIPLEX	AMPOLA	4000	2000	6000	R\$ 1,49	R\$ 8.940,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
14	GLICOSE 50% 10 ML	EQUIPLEX	AMPOLA	4000	2400	6400	R\$ 3,12	R\$ 19.968,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
15	GLUCONATO DE CALCIO 10% 10 ML	ISOFARMA	AMPOLA	640	0	640	R\$ 6,38	R\$ 4.083,20	AMPLA PARTICIPAÇÃO
16	HEPARINA SODICA 5.000UI/0,25ML	HIPORLABOR	AMPOLA	800	0	800	R\$ 15,52	R\$ 12.416,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
17	IMUNOGLOBULINA 300 MCG	HIPORLABOR	AMPOLA	40	0	40	R\$ 455,32	R\$ 18.212,80	AMPLA PARTICIPAÇÃO
18	MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2MG/ML	UNIÃO QUIMICA	AMPOLA	200	0	200	R\$ 3,94	R\$ 788,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
19	MANITOL 250 ML	FRESENIUS	AMPOLA	160	0	160	R\$ 14,86	R\$ 2.377,60	AMPLA PARTICIPAÇÃO
20	NITROPRUSSATO DE SÓDIO	CRISTALIA	AMPOLA	160	0	160	R\$ 29,79	R\$ 4.766,40	AMPLA PARTICIPAÇÃO
21	NOREPINEFRINA 8MG/4ML	HIPORLABOR	AMPOLA	640	0	640	R\$ 16,53	R\$ 10.579,20	AMPLA PARTICIPAÇÃO
22	OCITOCINA 5UI/ML	UNIÃO QUIMICA	AMPOLA	1200	0	1200	R\$ 9,89	R\$ 11.868,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
23	ROCURONIO	FRESENIUS	AMPOLA	120	0	120	R\$ 75,25	R\$ 9.030,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
24	SULFATO DE MAGNÉSIO 10ML	HALEXISTER	AMPOLA	1600	0	1600	R\$ 1,97	R\$ 3.152,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
25	VITAMINA C 100MG/ML 5ML	FARMACE	AMPOLA	6000	2000	8000	R\$ 6,84	R\$ 54.720,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
26	SALBUTAMOL 0,5MG/ML	HIPORLABOR	AMPOLA	400	0	400	R\$ 4,95	R\$ 1.980,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
27	TERBUTALINA 0,5MG/ML	FRESENIUS	AMPOLA	400	0	400	R\$ 4,85	R\$ 1.940,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
28	VASOPRESSINA 20 UI/ ML - EV	FRESENIUS	AMPOLA	160	0	160	R\$ 37,63	R\$ 6.020,80	AMPLA PARTICIPAÇÃO
29	AMINOFILINA 24MG/ML	FARMACE	AMPOLA	1200	200	1400	R\$ 2,15	R\$ 3.010,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
30	VITAMINA K IM	HIPORLABOR	AMPOLA	1200	400	1600	R\$ 11,88	R\$ 19.008,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
Total								R\$ 125.187,00	

EMPRESA VENCEDORA LOTE Nº 08: PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA

CNPJ Nº 09.485.574/0001-71

Av. Capitão Hugo Bezerra, nº 181

Bairro: Barroso

Cidade: Fortaleza

Estado do Ceará

LOTE 08 - CONTROLADOS HOSPITAL									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	SAÚDE		QUANT. TOTAL	UNIT.R\$	TOTAL	TIPO DE COTA
				HOSP	APS				
1	CLOPRORMAZINA 25 MG	UNIÃO QUIMICA	AMPOLA	1000	0	1000	R\$ 2,37	R\$ 2.370,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO

2	DIAZEPAM 10 MG/ML	CRISTALIA	AMPOLA	5000	800	5800	R\$ 2,95	R\$ 17.110,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
3	DIMORF 01 1MG/ML	CRISTALIA	AMPOLA	560	0	560	R\$ 6,75	R\$ 3.780,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
4	DIMORF 10MG 1ML	HIPORLABOR	AMPOLA	800	0	800	R\$ 4,49	R\$ 3.592,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
5	FENITOINA 50MG/ML	HIPORLABOR	AMPOLA	1000	0	1000	R\$ 3,09	R\$ 3.090,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
6	FENOBARBITAL 100 MG	CRISTALIA	AMPOLA	400	0	400	R\$ 2,82	R\$ 1.128,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
7	FLUMAZENIL 0,5MG/ML 5ML	HIPORLABOR	AMPOLA	120	0	120	R\$ 7,01	R\$ 841,20	AMPLA PARTICIPAÇÃO
8	HALOPERIDOL 5MG/ML	CRISTALIA	AMPOLA	2400	800	3200	R\$ 4,49	R\$ 14.368,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
9	MISOPROSTOL 200MCG / CX C/ 100 COMP	HERBRON	CX	16	0	16	R\$ 5.189,69	R\$ 83.035,04	AMPLA PARTICIPAÇÃO
10	MISOPROSTOL 25MCG / CX C/ 100 COMP	HERBRON	CX	16	0	16	R\$ 1.262,36	R\$ 20.197,76	AMPLA PARTICIPAÇÃO
11	NAXOLONA	HIPORLABOR	AMPOLA	120	0	120	R\$ 7,29	R\$ 874,80	AMPLA PARTICIPAÇÃO
12	DIAZEPAM 10 MG - ORAL	SANTISA	COMP	2400	0	2400	R\$ 0,14	R\$ 336,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
13	TRAMADOL 50MG/ML 2ML	HIPORLABOR	AMPOLA	1000	0	1000	R\$ 3,23	R\$ 3.230,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
14	PROMETAZINA 50 MG	HIPORLABOR	AMPOLA	2400	800	3200	R\$ 3,79	R\$ 12.128,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
Total								R\$ 166.080,80	

EMPRESA VENCEDORA LOTE Nº 09: ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ Nº 48.146.516/0001-75

Rua: Quinquinho Feitosa nº 47

Bairro: Vereda Tropical

Cidade: Eusébio

Estado do Ceará

LOTE 09 - MEDICAMENTOS GERAIS									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	SAÚDE		QUANT. TOTAL	UNIT.R\$	TOTAL	TIPO DE COTA
				HOSP	APS				
1	ACETILCISTEINA 900MG	E.M.S	SACHÊ	480	0	480	R\$ 1,45	R\$ 696,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
2	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG	E.M.S	COMP	4000	2000	6000	R\$ 0,24	R\$ 1.440,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
3	BROMIDRATO DE IPATROPIO	TEUTO	FRASCO	400	400	800	R\$ 11,08	R\$ 8.864,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
4	CLOPIDOGREL	NOVARTIS	COMP	1200	0	1200	R\$ 1,02	R\$ 1.224,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
5	KOLLAGENASE COM CLORAFENICOL	CRISTÁLIA	TUBO	400	0	400	R\$ 17,28	R\$ 6.912,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
6	LACTULOSE SUSP	ARTNATIVA	FRASCO	400	0	400	R\$ 11,03	R\$ 4.412,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
7	LIDOCAINA GEL	CRISTÁLIA	TUBO	640	800	1440	R\$ 13,02	R\$ 18.748,80	AMPLA PARTICIPAÇÃO
8	ÓLEO MINERAL 100ML	FARMAX	FRASCO	496	800	1296	R\$ 7,87	R\$ 10.199,52	AMPLA PARTICIPAÇÃO
9	PREDNISOLONA 3MG/ML 60ML	CIMED	FRASCO	760	800	1560	R\$ 8,85	R\$ 13.806,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO

10	SALBUTAMOL PARA INALAÇÃO (AEROSOL) - 5 MG/ML	GSK	UNID	160		160	R\$ 14,25	R\$ 2.280,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
11	SALBUTAMOL SPRAY 100 MCG/DOSE	TEUTO	UNID	160	0	160	R\$ 15,38	R\$ 2.460,80	AMPLA PARTICIPAÇÃO
12	NITRATO DE PRATA - COLIRIO - PARA RECÉM NASCIDOS	ALCON	UNID.	80	0	80	R\$ 31,06	R\$ 2.484,80	AMPLA PARTICIPAÇÃO
13	NORIPURUM 100 MG - EV	TAKEDA	AMPOLA	1000	0	1000	R\$ 10,60	R\$ 10.600,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
14	NIFEDIPINO 10 MG - ORAL	NEO QUIMICA	COMP	1600	0	1600	R\$ 0,36	R\$ 576,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
15	CIMETIDINA	TEUTO	AMPOLA	2000	400	2400	R\$ 1,42	R\$ 3.408,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
Total								R\$ 88.111,92	

EMPRESA VENCEDORA LOTE Nº 10: MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP

CNPJ Nº 39.986.482/0001-36

Rua: Professor Carlos Lobo, 269

Bairro: Parque Manibura

Cidade: Fortaleza

Estado do Ceará

LOTE 10 - INSUMOS HOSPITALARES E AMBULATORIAIS									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	SAÚDE		QUANT. TOTAL	UNIT.R\$	TOTAL	TIPO DE COTA
				HOSP	APS				
1	AGULHA - CANETA DE INSULINA 5MM CURTA ULTRA FINE III	NOVO NORDISK	UNID	480	0	480	R\$ 0,70	R\$ 336,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
2	AGULHA - CANETA DE INSULINA 8MM CURTA ULTRA FINE III	NOVO NORDISK	UNID	480	0	480	R\$ 0,70	R\$ 336,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
3	ABAIXADOR DE LÍNGUA PCT C/ 200 UND	THEOTO	PCT	100	60	160	R\$ 2,60	R\$ 416,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
4	ABOCATH 14 GA	SOLIDOR	UNID	400	0	400	R\$ 0,70	R\$ 280,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
5	ABOCATH 16 GA	SOLIDOR	UNID	640	0	640	R\$ 0,70	R\$ 448,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
6	ABOCATH 18 GA	SOLIDOR	UNID	800	0	800	R\$ 0,70	R\$ 560,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
7	ABOCATH 20 GA	SOLIDOR	UNID	3200	2000	5200	R\$ 0,68	R\$ 3.536,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
8	ABOCATH 22 GA	SOLIDOR	UNID	3200	2000	5200	R\$ 0,68	R\$ 3.536,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
9	ABOCATH 24 GA	SOLIDOR	UNID	6400	4000	10400	R\$ 0,68	R\$ 7.072,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
10	ÁCIDO GRAXOS ESSENCIAIS	FARMAX	FRASCO	560	400	960	R\$ 7,40	R\$ 7.104,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
11	ÁCIDO PERACETICO 0,2% 1000ML	OXICLEAN	LT	40	0	40	R\$ 19,40	R\$ 776,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
12	ÁCIDO TRICLORACÉTICO 80% FRASCO COM 30ML	ETHICALL	FR	24	0	24	R\$ 26,99	R\$ 647,76	AMPLA PARTICIPAÇÃO
13	ÁGUA BIDESTILADA 1000ML	HALEX ISTAR	LT	320	0	320	R\$ 7,50	R\$ 2.400,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
14	ÁGUA DESTILADA 500ML	HALEX ISTAR	BL	1120	800	1920	R\$ 11,64	R\$ 22.348,80	AMPLA PARTICIPAÇÃO
15	ÁGUA PARA INJEÇÃO, 5ML	HALEX ISTAR	AMP	17600	9760	27360	R\$ 0,90	R\$ 24.624,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
16	ÁGUA PARA INJEÇÃO, 10ML	HALEX ISTAR	AMP	24000	800	24800	R\$ 0,50	R\$ 12.400,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO

17	AGULHA 13 X 3 - HIPODÉRMICA, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO, TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	INJEX	UNID	8000	4800	12800	R\$ 0,12	R\$ 1.536,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
18	AGULHA 13 X 4,5 - HIPODÉRMICA, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO, TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	INJEX	UNID	8000	4800	12800	R\$ 0,12	R\$ 1.536,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
19	AGULHA 20 X 5,5 - HIPODÉRMICA, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO, TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	INJEX	UNID	12000	9760	21760	R\$ 0,12	R\$ 2.611,20	AMPLA PARTICIPAÇÃO
20	AGULHA 20 X 6 - HIPODÉRMICA, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO, TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	INJEX	UNID	4800	4800	9600	R\$ 0,12	R\$ 1.152,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
21	AGULHA 25 X 7 - HIPODÉRMICA, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO, TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	INJEX	UNID	20000	9760	29760	R\$ 0,12	R\$ 3.571,20	AMPLA PARTICIPAÇÃO
22	AGULHA 25 X 8 - HIPODÉRMICA, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO, TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	INJEX	UNID	16000	9760	25760	R\$ 0,12	R\$ 3.091,20	AMPLA PARTICIPAÇÃO
23	AGULHA 30 X 0,7 - HIPODÉRMICA, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO, TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	INJEX	UNID	4000	4000	8000	R\$ 0,12	R\$ 960,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
24	AGULHA 30 X 0,8 - HIPODÉRMICA, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO, TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	INJEX	UNID	4000	4000	8000	R\$ 0,12	R\$ 960,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO



25	AGULHA 40 X 12 - HIPODÉRMICA, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO, TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL	INJEX	UNID	8000	9760	17760	R\$ 0,12	R\$ 2.131,20	AMPLA PARTICIPAÇÃO
26	ÁLCOOL A 70% 1000ML - FRASCO COM 1000ML. PRODUTO BACTERICIDA E GERMICIDA PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES	ZULU	LT	1200	1440	2640	R\$ 3,90	R\$ 10.296,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
27	ÁLCOOL ABSOLUTO 99,3%	RIO QUIMICA	LT	80	80	160	R\$ 6,01	R\$ 961,60	AMPLA PARTICIPAÇÃO
28	ÁLCOOL GEL 5L	FORTSAN	GALÃO	160	160	320	R\$ 23,28	R\$ 7.449,60	AMPLA PARTICIPAÇÃO
29	ALGODÃO HIDRÓFILO 250G	NATHALYA	RL	800	1600	2400	R\$ 6,98	R\$ 16.752,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
30	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G	NATHALYA	RL	800	1600	2400	R\$ 9,70	R\$ 23.280,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
31	ALMOTOLIA TRANSPATERENTE 500 ML	J.PROLAB	UND	48	208	256	R\$ 1,75	R\$ 448,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
32	ALMOTOLIA TRANSPATERENTE 500 ML - (BICO RETO)	J.PROLAB	UND	200	100	300	R\$ 1,75	R\$ 525,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
33	ALMOTOLIAS ESCURA 250ML - (BICO CURVA)	J.PROLAB	UND	200	100	300	R\$ 1,75	R\$ 525,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
34	ALMOTOLIAS ESCURA 250ML - (BICO RETO)	J.PROLAB	UND	200	100	300	R\$ 1,75	R\$ 525,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
35	ATADURA DE CREPOM - 13 FIOS/10CMX3M	CIRUTEX	PCT	800	1600	2400	R\$ 4,66	R\$ 11.184,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
36	ATADURA DE CREPOM - 13 FIOS/12CMX3M	CIRUTEX	PCT	960	1600	2560	R\$ 4,67	R\$ 11.955,20	AMPLA PARTICIPAÇÃO
37	ATADURA DE CREPOM - 13 FIOS/15CMX3M	CIRUTEX	PCT	1200	1600	2800	R\$ 5,23	R\$ 14.644,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
38	ATADURA DE CREPOM - 13 FIOS/20CMX3M	CIRUTEX	PCT	1920	1600	3520	R\$ 6,02	R\$ 21.190,40	AMPLA PARTICIPAÇÃO
39	ATADURA DE CREPOM - 13 FIOS/30CMX3M	CIRUTEX	PCT	1200	1600	2800	R\$ 7,24	R\$ 20.272,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
40	ATADURA GESSADA RÁPIDA - 15CM X 2M CX C/ 20UND	ORTOFEN	CX	40	0	40	R\$ 3,80	R\$ 152,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
41	ATADURA GESSADA RÁPIDA - 10CM X 2M CX C/ 20UND	ORTOFEN	CX	40	0	40	R\$ 2,82	R\$ 112,80	AMPLA PARTICIPAÇÃO
42	ATADURA DE CREPOM - 13 FIOS/6CMX3M	CIRUTEX	PCT	960	4880	5840	R\$ 4,66	R\$ 27.214,40	AMPLA PARTICIPAÇÃO
43	AVENTAL CIRURGICO DESCARTAVEL, MANGA LONGA, CONFECCIONADO EM TNT, ABERTO NAS COSTAS COM TIRAS PARA AMARRAR NA CINTURA E NO PESCOÇO, COR BRANCA.	DESCARPACK	UND	2400	2400	4800	R\$ 7,37	R\$ 35.376,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
44	CAIXA COLETORA 13 L	DESCARPACK	UND	800	1200	2000	R\$ 3,50	R\$ 7.000,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
45	CAIXA COLETORA PARA MATERIAL PERFUCORTANTES 20 L	EMBRAMED	UND	400	1200	1600	R\$ 4,66	R\$ 7.456,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
46	CATETER NASAL PARA OXIGENOTERAPIA TIPO ÓCULOS, CONFECCIONADO EM PVC. TAMANHO INFANTIL. DESCARTÁVEL, ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL.	EMBRAMED	UND	1200	0	1200	R\$ 0,75	R\$ 900,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO

47	CLORETO DE SÓDIO 0,9% 250 ML C/ BICO DOSADOR	SANTISA	FRASCO	4000	4000	8000	R\$ 1,95	R\$ 15.600,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
48	CLORETO DE SÓDIO 0,9% 500 ML C/ BICO DOSADOR	SANTISA	FRASCO	4000	4000	8000	R\$ 2,80	R\$ 22.400,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
49	CLOREXIDINA 0.5	RIO QUIMICA	LT	240	240	480	R\$ 10,50	R\$ 5.040,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
50	CLOREXIDINA 2,0 - 1000ML	RIO QUIMICA	LT	256	240	496	R\$ 16,50	R\$ 8.184,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
51	COLETOR DE URINA SISTEMA 2.000ML ADULTO TIPO SACO	SEGMED	UND	1920	400	2320	R\$ 0,47	R\$ 1.090,40	AMPLA PARTICIPAÇÃO
52	COLETOR UNIVERSAL 50ML	J.PROLAB	UND	1536	4880	6416	R\$ 0,30	R\$ 1.924,80	AMPLA PARTICIPAÇÃO
53	COLETOR UNIVERSAL 70ML	J.PROLAB	UND	2808	4880	7688	R\$ 0,30	R\$ 2.306,40	AMPLA PARTICIPAÇÃO
54	COMPRESSA DE GAZE	CIRUTEX	PCT	4000	1920	5920	R\$ 0,35	R\$ 2.072,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
55	DESINFETANTE ENZIMÁTICO - DETERGENTE MULTIENZIMÁTICO DE ALTO DESEMPENHO COM 5 ENZIMAS E DOIS TENSOATIVOS NÃO IÔNICOS PARA LIMPEZA DE MATERIAIS MÉDICOS E INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS NO PROCESSO MANUAL E AUTOMATIZADO. SUA FÓRMULA ESTÁVEL E EQUILIBRADA CONTÉM CONCENTRAÇÃO DE TENSOATIVOS PROPORCIONAL A DILUIÇÃO DE USO, GARANTINDO A LIMPEZA DOS MATERIAIS MESMO COM ALTA CARGA ORGÂNICA	RIO QUIMICA	LT	560	160	720	R\$ 17,46	R\$ 12.571,20	AMPLA PARTICIPAÇÃO
56	DETERGENTE DESINCROSTANTE ALCALINO EM PÓ	SANDET	KG	80	0	80	R\$ 38,80	R\$ 3.104,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
57	ELETRODO DESCARTÁVEL ADULTO EMBALAGEM INDIVIDUAL.	MAXICOR	UND	7600	0	7600	R\$ 0,16	R\$ 1.216,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
58	EQUIPO MACRO GOTAS C/INJETOR LATERAL	MEDSONDA	UND	12000	2400	14400	R\$ 1,43	R\$ 20.592,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
59	EQUIPO ENTERAL PARA ALIMENTAÇÃO	MEDSONDA	UND	2000	0	2000	R\$ 1,16	R\$ 2.320,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
60	EQUIPO MICROGOTAS C/INJETOR LATERAL	MEDSONDA	UND	4000	800	4800	R\$ 1,43	R\$ 6.864,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
61	EQUIPO MULTIVIAS - (2 VIAS COM CLAMP	MEDSONDA	UND	4000	640	4640	R\$ 1,12	R\$ 5.196,80	AMPLA PARTICIPAÇÃO
62	ESCOVA CERVICAL DESC. ESTÉRIL	VAGISPEC	UND	400	2880	3280	R\$ 0,47	R\$ 1.541,60	AMPLA PARTICIPAÇÃO
63	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL	MISSNER	TB	1600	960	2560	R\$ 1,16	R\$ 2.969,60	AMPLA PARTICIPAÇÃO
64	ESPARADRAPO MICROPORE	MISSNER	TB	800	640	1440	R\$ 1,36	R\$ 1.958,40	AMPLA PARTICIPAÇÃO
65	ESPÁTULA DE AYRES - PCT C/100	THEOTO	PCT	40	120	160	R\$ 5,82	R\$ 931,20	AMPLA PARTICIPAÇÃO
66	ESPECULO GINECOLÓGICO - "G"	VAGISPEC	UND	80	960	1040	R\$ 1,04	R\$ 1.081,60	AMPLA PARTICIPAÇÃO
67	ESPECULO GINECOLÓGICO - "M"	VAGISPEC	UND	80	2880	2960	R\$ 1,04	R\$ 3.078,40	AMPLA PARTICIPAÇÃO
68	ESPECULO GINECOLÓGICO - "P"	VAGISPEC	UND	80	960	1040	R\$ 1,04	R\$ 1.081,60	AMPLA PARTICIPAÇÃO



69	�TER SULF�RICO 1000ML - � UM PRODUTO INDICADO PARA DESENGORDURAR A PELE E COMO VE�CULO EM FORMULA�OES PARA ACNE, ALOPECIA E ANTIMIC�TICOS T�PICOS, BEM COMO PARA REMO�O DE FITAS ADESIVAS	RIO QUIMICA	LT	80	120		R\$ 24,05	R\$ 2.886,00	AMPLA PARTICIPA�O
70	EXTENSOR PARA EQUIPO 60CM,	MEDSONDA	UND	800	192	992	R\$ 1,24	R\$ 1.230,08	AMPLA PARTICIPA�O
71	FIO CIRURGICO MONOFILAMENTO (NYLON/0.0)	SHALON	CX	76	48	124	R\$ 21,34	R\$ 2.646,16	AMPLA PARTICIPA�O
72	FIO CIRURGICO MONOFILAMENTO (NYLON/1.0)	SHALON	CX	56	48	104	R\$ 21,34	R\$ 2.219,36	AMPLA PARTICIPA�O
73	FIO CIRURGICO MONOFILAMENTO (NYLON/2.0)	SHALON	CX	160	48	208	R\$ 21,34	R\$ 4.438,72	AMPLA PARTICIPA�O
74	FIO CIRURGICO MONOFILAMENTO (NYLON/3.0)	SHALON	CX	120	120	240	R\$ 21,34	R\$ 5.121,60	AMPLA PARTICIPA�O
75	FIO CIRURGICO MONOFILAMENTO (NYLON/4.0)	SHALON	CX	160	48	208	R\$ 21,34	R\$ 4.438,72	AMPLA PARTICIPA�O
76	FIO CIRURGICO MONOFILAMENTO (NYLON/5.0)	SHALON	CX	80	48	128	R\$ 21,34	R\$ 2.731,52	AMPLA PARTICIPA�O
77	FIO CIRURGICO MONOFILAMENTO (NYLON/6.0)	SHALON	CX	80	48	128	R\$ 21,34	R\$ 2.731,52	AMPLA PARTICIPA�O
78	FIO GUIA DE ENTUBA�O	OXIGEL	UND	30	0	30	R\$ 5,24	R\$ 157,20	AMPLA PARTICIPA�O
79	FITA P/AUTO CLAVE - 19MM X 30M	MISSNER	RL	1200	480	1680	R\$ 2,79	R\$ 4.687,20	AMPLA PARTICIPA�O
80	FITA PARA GLICEMIA CAPILAR - COMPATIBILIDADE PARA APARELHO MATCH II	OKMETER	CX	40	400	440	R\$ 29,10	R\$ 12.804,00	AMPLA PARTICIPA�O
81	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL COM BARREIRAS ANTI-VAZAMENTO TAMANHO G PCT C/7	HIPOP�	PCT	400	400	800	R\$ 11,64	R\$ 9.312,00	AMPLA PARTICIPA�O
82	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL COM BARREIRAS ANTI-VAZAMENTO TAMANHO M PCT C/08	HIPOP�	PCT	400	400	800	R\$ 11,64	R\$ 9.312,00	AMPLA PARTICIPA�O
83	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL COM BARREIRAS ANTI-VAZAMENTO TAMANHO P PCT C/09	HIPOP�	PCT	400	400	800	R\$ 11,64	R\$ 9.312,00	AMPLA PARTICIPA�O
84	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL COM BARREIRAS ANTI-VAZAMENTO TAMANHO XG PCT C/6	HIPOP�	PCT	400	400	800	R\$ 11,64	R\$ 9.312,00	AMPLA PARTICIPA�O
85	FRALDA GERIATRICA COM BARREIRAS ANTI-VAZAMENTO TAMANHO G PACOTE COM 8 UNIDADES.	BIGFRAL	PCT	400	400	800	R\$ 13,58	R\$ 10.864,00	AMPLA PARTICIPA�O
86	FRALDA GERIATRICA COM BARREIRAS ANTI-VAZAMENTO TAMANHO M PACOTE COM 08 UNIDADES.	BIGFRAL	PCT	400	400	800	R\$ 13,58	R\$ 10.864,00	AMPLA PARTICIPA�O
87	FRALDA GERIATRICA COM BARREIRAS ANTI-	BIGFRAL	PCT	400	400	800	R\$ 13,58	R\$ 10.864,00	AMPLA PARTICIPA�O

	VAZAMENTO TAMANHO XG PACOTE COM 7 UNIDADES.								
88	FRASCO DE NUTRIÇÃO 300ML	BIOBASE	UND	800	0	800	R\$ 1,16	R\$ 928,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
89	FRASCO DE NUTRIÇÃO 500ML	BIOBASE	UND	800	0	800	R\$ 1,36	R\$ 1.088,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
90	GAZE COMPRESSA 7,5X7,5, 11FIOS C/500.	CIRUTEX	PCT	500	200	700	R\$ 17,46	R\$ 12.222,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
91	GAZE COMPRESSA 7,5X7,5, 11FIOS C/10	CIRUTEX	PACT	2000	800	2800	R\$ 0,74	R\$ 2.072,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
92	GAZE HIDRÓFILA TIPO QUEIJO NÃO ESTÉRIL 91CM X 91CM, 09 FIOS/CM²,	CIRUTEX	RL	500	200	700	R\$ 21,34	R\$ 14.938,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
93	GAZE HIDRÓFILA TIPO QUEIJO NÃO ESTÉRIL 91CM X 91CM, 13 FIOS/CM²,	CIRUTEX	RL	500	200	700	R\$ 22,51	R\$ 15.757,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
94	GAZE HIDROFILA; EM 100% ALGODAO 1,5 CM X 3,0 CM C/10	CIRUTEX	PCT	1200	1600	2800	R\$ 0,82	R\$ 2.296,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
95	GEL P/ ULTRASONOGRAFIA 1000ML	FORTSAN	LT	160	160	320	R\$ 6,50	R\$ 2.080,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
96	GEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 1000ML	FORTSAN	LT	80	0	80	R\$ 6,60	R\$ 528,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
97	GLICERINA 12% 250ML -	HALEX ISTAR	TB	176	0	176	R\$ 6,60	R\$ 1.161,60	AMPLA PARTICIPAÇÃO
98	GLICERINA 12% 500ML	HALEX ISTAR	TB	640	0	640	R\$ 9,70	R\$ 6.208,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
99	GLUTARON 32D 1000ML	RIO QUIMICA	LT	40	80	120	R\$ 15,13	R\$ 1.815,60	AMPLA PARTICIPAÇÃO
100	HIPOCLORITO DE SODIO;	FORTSAN	LT	480	800	1280	R\$ 4,46	R\$ 5.708,80	AMPLA PARTICIPAÇÃO
101	LÂMINA FOSCA C/50	SOLIDOR	CX	100	400	500	R\$ 8,55	R\$ 4.275,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
102	LÂMINAS P/BISTURI - (N° 11 AÇO/CARBONO)	SOLIDOR	CX	240	40	280	R\$ 18,00	R\$ 5.040,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
103	LÂMINAS P/BISTURI - (N° 12 AÇO/CARBONO)	SOLIDOR	CX	200	40	240	R\$ 18,00	R\$ 4.320,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
104	LÂMINAS P/BISTURI - (N° 15 AÇO/CARBONO)	SOLIDOR	CX	360	40	400	R\$ 18,00	R\$ 7.200,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
105	LÂMINAS P/BISTURI - (N° 20 AÇO/CARBONO)	SOLIDOR	CX	120	40	160	R\$ 18,00	R\$ 2.880,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
106	LÂMINAS P/BISTURI - (N° 21 AÇO/CARBONO)	SOLIDOR	CX	120	40	160	R\$ 18,00	R\$ 2.880,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
107	LÂMINAS P/BISTURI - (N° 22 AÇO/CARBONO)	SOLIDOR	CX	128	40	168	R\$ 18,00	R\$ 3.024,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
108	LÂMINAS P/BISTURI - (N° 23 AÇO/CARBONO)	SOLIDOR	CX	320	40	360	R\$ 17,93	R\$ 6.454,80	AMPLA PARTICIPAÇÃO
109	LÂMINAS P/BISTURI - (N° 24 AÇO/CARBONO)	SOLIDOR	CX	192	40	232	R\$ 17,93	R\$ 4.159,76	AMPLA PARTICIPAÇÃO
110	LAMINULAS 22 X 22 C/50	SOLIDOR	CX	400	80	480	R\$ 7,72	R\$ 3.705,60	AMPLA PARTICIPAÇÃO
111	LANCETES PARA EXAMES DE GLICEMIA CAPILAR	VITAL GOLD	CX	400	400	800	R\$ 4,66	R\$ 3.728,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
112	LUGOL 2%.	VIC PHARMA	LT	16	48	64	R\$ 43,00	R\$ 2.752,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
113	LUGOL 5%.	VIC PHARMA	LT	16	48	64	R\$ 151,00	R\$ 9.664,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
114	LUIVA DE CANO LONGO DE LATEX TAMANHO G	DANNY	PAR	400	288	688	R\$ 6,70	R\$ 4.609,60	AMPLA PARTICIPAÇÃO
115	LUIVA DE CANO LONGO DE LATEX TAMANHO M	DANNY	PAR	400	288	688	R\$ 6,70	R\$ 4.609,60	AMPLA PARTICIPAÇÃO

116	LUVA DE CANO LONGO DE LATEX TAMANHO P	DANNY	PAR	400	288	688	R\$ 6,70	R\$ 4.609,60	AMPLA PARTICIPAÇÃO
117	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA G - CAIXA C/50 PARES	MEDIX	CX	560	480	1040	R\$ 11,25	R\$ 11.700,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
118	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA M - CAIXA C/50 PARES	MEDIX	CX	560	480	1040	R\$ 11,25	R\$ 11.700,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
119	LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA P - CAIXA C/50 PARES	MEDIX	CX	560	480	1040	R\$ 11,25	R\$ 11.700,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
120	LUVAS CIRÚRGICA DE LÁTEX ESTÉRIL - (Nº 6.0)	MEDIX	PAR	400	400	800	R\$ 1,03	R\$ 824,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
121	LUVAS CIRÚRGICA DE LÁTEX ESTÉRIL - (Nº 6.5)	MEDIX	PAR	800	400	1200	R\$ 1,03	R\$ 1.236,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
122	LUVAS CIRÚRGICA DE LÁTEX ESTÉRIL - (Nº 7.0)	MEDIX	PAR	3200	400	3600	R\$ 1,03	R\$ 3.708,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
123	LUVAS CIRÚRGICAS DE LÁTEX ESTÉRIL - (Nº7,5)	MEDIX	PAR	4000	400	4400	R\$ 1,03	R\$ 4.532,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
124	LUVAS CIRÚRGICAS DE LÁTEX ESTÉRIL - (Nº8.0)	MEDIX	PAR	3200	400	3600	R\$ 1,03	R\$ 3.708,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
125	LUVAS CIRÚRGICAS DE LÁTEX ESTÉRIL - (Nº8.5)	MEDIX	PAR	400	400	800	R\$ 1,03	R\$ 824,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
126	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO - "G"	MEDIX	CX	1536	800	2336	R\$ 11,25	R\$ 26.280,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
127	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO - "M"	MEDIX	CX	2880	1600	4480	R\$ 11,25	R\$ 50.400,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
128	LUVAS DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO - "P"	MEDIX	CX	2752	1200	3952	R\$ 11,25	R\$ 44.460,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
129	MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO 50X50	POLAR FIX	UND	1840	480	2320	R\$ 0,31	R\$ 719,20	AMPLA PARTICIPAÇÃO
130	MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO 60X60	POLAR FIX	UND	1840	480	2320	R\$ 0,47	R\$ 1.090,40	AMPLA PARTICIPAÇÃO
131	MANTA PARA ESTERILIZAÇÃO 90X90	POLAR FIX	UND	1200	480	1680	R\$ 1,11	R\$ 1.864,80	AMPLA PARTICIPAÇÃO
132	MÁSCARA N95	DESCARPACK	UND	1000	1000	2000	R\$ 1,63	R\$ 3.260,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
133	MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA CX C 50 UND C/ ELÁSTICO	MEDIX	UND	3200	3200	6400	R\$ 7,76	R\$ 49.664,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
134	MÁSCARA DE OXIGENIO A 100% COM RESERVATÓRIO INFANTIL	PROTEC	UND	320	0	320	R\$ 4,50	R\$ 1.440,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
135	MÁSCARA DE OXIGENIO A 100% RESERVATÓRIO ADULTO	PROTEC	UND	280	0	280	R\$ 4,46	R\$ 1.248,80	AMPLA PARTICIPAÇÃO
136	MÁSCARA DE VENTURI - (ADULTO)	PROTEC	UND	160	0	160	R\$ 6,60	R\$ 1.056,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
137	MÁSCARA DE VENTURI - (INFANTIL)	PROTEC	UND	160	0	160	R\$ 6,60	R\$ 1.056,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
138	MÁSCARA P/ AEROSOL COMPLETA - (INFANTIL)	PROTEC	KIT	400	0	400	R\$ 5,01	R\$ 2.004,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
139	MÁSCARA P/AEROSOL COMPLETA - (ADULTO)	PROTEC	KIT	400	0	400	R\$ 5,01	R\$ 2.004,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
140	ÓCULOS DE PROTEÇÃO - (ACRÍLICO)	KALIPSO	UND	52	240	292	R\$ 2,40	R\$ 700,80	AMPLA PARTICIPAÇÃO
141	PAPEL CREPADO 50X50	POLAR FIX	FLS	18400	0	18400	R\$ 0,27	R\$ 4.968,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
142	PAPEL CREPADO 60X60	POLAR FIX	FLS	9600	0	9600	R\$ 0,38	R\$ 3.648,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
143	PAPEL CREPADO 75X75	POLAR FIX	FLS	6400	0	6400	R\$ 0,58	R\$ 3.712,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
144	PAPEL GRAU CIRURGICO 13X25	HOSPFLEX	UND	192	0	192	R\$ 0,50	R\$ 96,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO

145	PAPEL GRAU CIRURGICO 5X100	HOSPFLEX	ROLO				R\$ 19,40	R\$ 3.724,80	AMPLA PARTICIPAÇÃO
146	PAPEL GRAU CIRURGICO 8X100	HOSPFLEX	ROLO	240	60	300	R\$ 28,99	R\$ 8.697,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
147	PAPEL KRAFT C/100MT	FLEXPELL	ROLO	160	100	260	R\$ 77,25	R\$ 20.085,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
148	PAPEL LENÇOL 50/70 100% CELULOSE PÇ 1000FLS	FLEXPELL	PEÇA	16	400	416	R\$ 7,80	R\$ 3.244,80	AMPLA PARTICIPAÇÃO
149	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PCT C/1000 FLS	FLEXPELL	PCT	160	400	560	R\$ 22,40	R\$ 12.544,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
150	PAPEL GRAU CIRURGICO 15X100	HOSPFLEX	ROLO	60	0	60	R\$ 42,70	R\$ 2.562,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
151	PAPEL GRAU CIRURGICO 10X100	HOSPFLEX	ROLO	60	0	60	R\$ 34,90	R\$ 2.094,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
152	PAPEL GRAU CIRURGICO 18X100	HOSPFLEX	ROLO	60	0	60	R\$ 46,60	R\$ 2.796,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
153	PAPEL GRAU CIRURGICO 20X100	HOSPFLEX	ROLO	60	0	60	R\$ 58,20	R\$ 3.492,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
154	PAPEL GRAU CIRURGICO 25X100	HOSPFLEX	ROLO	60	0	60	R\$ 71,80	R\$ 4.308,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
155	PAPEL GRAU CIRURGICO 30X100	HOSPFLEX	ROLO	60	0	60	R\$ 83,45	R\$ 5.007,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
156	PAPEL GRAU CIRURGICO 40X100	HOSPFLEX	ROLO	60	0	60	R\$ 116,50	R\$ 6.990,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
157	PAPEL GRAU CIRURGICO 50X100	HOSPFLEX	ROLO	60	0	60	R\$ 153,30	R\$ 9.198,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
158	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 48 X 30	TECNOPRINT	UND	200	0	200	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
159	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 80 X 30	TECNOPRINT	UND	200	0	200	R\$ 6,20	R\$ 1.240,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
160	PINÇA CHERON NÃO ESTÉRIL C/100 UND	VAGISPEC	PCT	10	80	90	R\$ 121,00	R\$ 10.890,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
161	PORTA LÂMINAS C/3 DIVISORIAS	SOLIDOR	UND	80	960	1040	R\$ 0,60	R\$ 624,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
162	POVIDINE DE GERMANTE - 1000ML	RIO QUIMICA	LT	100	100	200	R\$ 11,65	R\$ 2.330,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
163	PRESERVATIVO LATEX MASCULINO SEM LUBRIFICANTE	MADEITEX	UND	4000	0	4000	R\$ 0,26	R\$ 1.040,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
164	PVPI TÓPICO 10% - 1000ML	RIO QUIMICA	LT	320	320	640	R\$ 16,70	R\$ 10.688,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
165	SACO COLETORA DE URINA (TIPO SACO) ATOXICO; COM ESCALA DE 0 A 2000CC;	SEGMED	UND	520	160	680	R\$ 0,47	R\$ 319,60	AMPLA PARTICIPAÇÃO
166	SAPATILHA DESCARTÁVEL - PROPÉ	MEDIX	PCT	520	0	520	R\$ 4,46	R\$ 2.319,20	AMPLA PARTICIPAÇÃO
167	SCALP N° 19	SOLIDOR	UND	1600	1600	3200	R\$ 0,27	R\$ 864,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
168	SCALP N° 21	SOLIDOR	UND	1600	1600	3200	R\$ 0,27	R\$ 864,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
169	SCALP N° 23	SOLIDOR	UND	1600	1600	3200	R\$ 0,27	R\$ 864,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
170	SCALP N° 25	SOLIDOR	UND	800	800	1600	R\$ 0,27	R\$ 432,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
171	SERINGA 10ML - POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO	INJEX	UNID	8000	8000	16000	R\$ 0,23	R\$ 3.680,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO

	FIRME XXE PERFEITAMENTE LEGÍVEL								
172	SERINGA 10ML COM AGULHA 25X7 - POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO FIRME XXE PERFEITAMENTE LEGÍVEL, C/ AGULHA 25X7, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	INJEX	UNID	8000	8000	16000	R\$ 0,25	R\$ 4.000,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
173	SERINGA 10ML COM AGULHA 25X8 - POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO FIRME XXE PERFEITAMENTE LEGÍVEL, C/ AGULHA 25X7, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	INJEX	UNID	8000	8000	16000	R\$ 0,25	R\$ 4.000,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
174	SERINGA 20ML - POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO FIRME XXE PERFEITAMENTE LEGÍVEL	INJEX	UNID	8000	8000	16000	R\$ 0,32	R\$ 5.120,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
175	SERINGA 20ML COM AGULHA 25X7 - POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO FIRME E PERFEITAMENTE LEGÍVEL, C/ AGULHA 25X7, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	INJEX	UNID	8000	8000	16000	R\$ 0,35	R\$ 5.600,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
176	SERINGA 20ML COM AGULHA 25X8 - POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO FIRME E PERFEITAMENTE LEGÍVEL, C/ AGULHA 25X7, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	INJEX	UNID	8000	8000	16000	R\$ 0,35	R\$ 5.600,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
177	SERINGA 3ML - POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO FIRME XXE PERFEITAMENTE LEGÍVEL	INJEX	UNID	8000	8000	16000	R\$ 0,14	R\$ 2.240,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO



178	SERINGA 3ML COM AGULHA 25X7 - POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO FIRME E PERFEITAMENTE LEGÍVEL, GRADUADAS DE 0,01 EM 0,01ML, NUMERADA DE 1 EM 1ML, C/ AGULHA 25X7, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	INJEX	UNID	8000	8000	16000	R\$ 0,19	R\$ 3.040,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
179	SERINGA 3ML COM AGULHA 25X8- POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO FIRME E PERFEITAMENTE LEGÍVEL, GRADUADAS DE 0,01 EM 0,01ML, NUMERADA DE 1 EM 1ML, C/ AGULHA 25X7, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	INJEX	UNID	8000	8000	16000	R\$ 0,25	R\$ 4.000,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
180	SERINGA 5ML - POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO FIRME XXE PERFEITAMENTE LEGÍVEL	INJEX	UNID	8000	8000	16000	R\$ 0,15	R\$ 2.400,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
181	SERINGA 5ML COM AGULHA 25X7 - POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO FIRME XXE PERFEITAMENTE LEGÍVEL, C/ AGULHA 25X7, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	INJEX	UNID	8000	8000	16000	R\$ 0,19	R\$ 3.040,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
182	SERINGA 5ML COM AGULHA 25X8 - POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO FIRME XXE PERFEITAMENTE LEGÍVEL, C/ AGULHA 25X7, BISEL TRIFACETADO, PROTETOR PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL	INJEX	UNID	8000	8000	16000	R\$ 0,24	R\$ 3.840,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
183	SERINGA 60ML - POLIPROPILENO TRANSPARENTE, BICO CENTRAL SIMPLES OU LUER LOCK, ÊMBOLO C/ROLHA BORRACHA, GRADUAÇÃO FIRME XXE PERFEITAMENTE LEGÍVELB	INJEX	UNID	520	480	1000	R\$ 0,97	R\$ 970,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
184	SONDA FOLEY N18	SOLIDOR	UND	400	400	800	R\$ 1,82	R\$ 1.456,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO



185	SONDA FOLEYN20	SOLIDOR	UND	400	400	800	R\$ 1,82	R\$ 1.456,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
186	SOLUÇÃO RINGER COM LACTATO 500ML	HALEX ISTAR	FRASCO	8000	480	8480	R\$ 8,54	R\$ 72.419,20	AMPLA PARTICIPAÇÃO
187	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML SISTEMA FECHADO	HALEX ISTAR	FRASCO	8000	3000	11000	R\$ 1,75	R\$ 19.250,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
188	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML SISTEMA FECHADO	HALEX ISTAR	FRASCO	8000	3000	11000	R\$ 3,50	R\$ 38.500,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
189	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML SISTEMA FECHADO	HALEX ISTAR	FRASCO	8000	4000	12000	R\$ 4,80	R\$ 57.600,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
190	SORO GLICO-FISIOLOGICO 250ML SISTEMA FECHADO 1:1	HALEX ISTAR	FRASCO	4000	2000	6000	R\$ 3,50	R\$ 21.000,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
191	SORO GLICO-FISIOLOGICO 500ML SISTEMA FECHADO 1:1	HALEX ISTAR	FRASCO	4000	2000	6000	R\$ 4,70	R\$ 28.200,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
192	SORO GLICOSADO 5% 250ML SISTEMA FECHADO	HALEX ISTAR	FRASCO	4000	1920	5920	R\$ 1,95	R\$ 11.544,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
193	SORO GLICOSADO 5% 500ML SISTEMA FECHADO	HALEX ISTAR	FRASCO	4000	1920	5920	R\$ 3,72	R\$ 22.022,40	AMPLA PARTICIPAÇÃO
194	SULFADIANZINA DE PRATA 10MG/G 500G	PRATI, DONADUZZI	POTE	200	200	400	R\$ 10,00	R\$ 4.000,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
195	TOUCA DESCARTÁVEL - (BRANCA C/ELÁSTICO)	MEDIX	PCT	200	200	400	R\$ 5,40	R\$ 2.160,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
196	TUBO LÁTEX 200, EM LATEX C/ 15M	BR LATEX	RL	20	40	60	R\$ 9,69	R\$ 581,40	AMPLA PARTICIPAÇÃO
Total								R\$ 1.397.999,80	

EMPRESA VENCEDORA LOTE Nº11: ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CNPJ Nº 48.146.516/0001-75

Rua: Quinquinho Feitosa nº 47

Bairro: Vereda Tropical

Cidade: Eusébio

Estado do Ceará

LOTE 011 - INSUMOS HOSPITALARES E AMBULATORIAIS									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	SAÚDE		QUANT. TOTAL	UNIT.R\$	TOTAL	TIPO DE COTA
				HOSP	APS				
1	ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE COM ESTETOSCÓPIO - ADULTO	PREMIUM	KIT	40	104	144	R\$ 65,40	R\$ 9.417,60	AMPLA PARTICIPAÇÃO
2	ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE COM ESTETOSCÓPIO - INFANTIL	PREMIUM	KIT	16	40	56	R\$ 65,40	R\$ 3.662,40	AMPLA PARTICIPAÇÃO
3	ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE COM ESTETOSCÓPIO - OBESO	PREMIUM	KIT	24	56	80	R\$ 65,40	R\$ 5.232,00	AMPLA PARTICIPAÇÃO
4	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL - (UNIDADE DE MÉDICA EM °C)	G-TECH	UND	200	240	440	R\$ 21,78	R\$ 9.583,20	AMPLA PARTICIPAÇÃO
5	TERMOMETRO DIGITAL COM TEMPERATURA MAXIMA E MINIMA COM SENSOR EXTERNO E ALARME	JPROLAB	UND	24	80	104	R\$ 28,48	R\$ 2.961,92	AMPLA PARTICIPAÇÃO
6	UMIDIFICADOR (P/OXIGÊNIO)	UNITEC	UND	8	24	32	R\$ 11,98	R\$ 383,36	AMPLA PARTICIPAÇÃO
7	APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL DE BRAÇO	G-TECH	UND	16	60	76	R\$ 101,66	R\$ 7.726,16	AMPLA PARTICIPAÇÃO



8	GLICOSIMETRO; PORTATIL	MEDISING	UND	24	80	104	R\$ 67,90	R\$ 7.061,60	AMPLA PARTICIPAÇÃO
9	OXIMETRO DE PULSO PORTÁTIL, MONITOR DE DEDO	MD	UND	40	80	120	R\$ 69,41	R\$ 8.329,20	AMPLA PARTICIPAÇÃO
Total								R\$ 54.357,44	

Valor total por empresa:

- **ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA:** R\$ 443.266,36 (quatrocentos e quarenta e três mil duzentos e sessenta e seis reais e trinta e seis centavos).
- **MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI:** R\$ 45.390,00 (quarenta e cinco mil trezentos e noventa reais).
- **PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA:** R\$ 88.570,00 (oitenta e oito mil quinhentos e setenta reais)
- **HOSPMAIA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA:** R\$ 125.187,00 (cento e vinte cinco mil cento e oitenta e sete reais)
- **PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA:** R\$ 166.080,80 (cento e sessenta e seis mil oitenta reais e oitenta centavos)
- **MEDICI HOSPITALAR LTDA-EPP:** R\$ 1.397.999,80 (um milhão trezentos e noventa e sete mil novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos)

Valor total Homologado: R\$ 2.266.493,96 (dois milhões duzentos e sessenta e seis mil quatrocentos e noventa e três reais e noventa e seis centavos)

Santa Quitéria/CE, 16 de agosto de 2024.


Francisco Igor Vale do Nascimento
Secretário Municipal de Saúde

